
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 381 del 23 ottobre 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale  it  243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla  OURS  (Parte I) n. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 	 la delibera del CM dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020,2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 
	

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA 	 la Determina n° 194 del 01 luglio 2020 relativa all'acquisto di terreni di coltura per analisi 
microbiologiche — Programma SATA CIG. Z542D80F47 presso la società Biosigma srl — 
via Valletta n. 6— Cona (Ve); 

CONSIDERATO che in fase di definizione delle  determine  di impegno le somme erano state fatte gravare sul capitolo 
110 per le forniture di cui sopra a favore della ditta Biosigma srl — via Valletta n. 6 — Cona (Ve) P.  
Iva  03328440270 stata appostata in bilancio nel nuovo capitolo 129 — Spese analisi laboratorio 
progetto Aras Sata DDG n. 311/2020; 

CONSIDERATO 	che si rende necessario modificare l'imputazione delle spese su elencate e delle entrate 
corrispondenti, con riferimento alle osservazioni dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea che chiede di semplificare la stesura del rendiconto e per 
tal motivo sono stati istituiti nuovi capitoli di spesa; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione fattura n. 20FS012245 del 20/10/2020 relativa 
all'acquisto di terreni di coltura per analisi microbiologiche — Programma SATA; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di liquidare la seguente fattura: 
-liquidazione fattura n. 20FS012245 del 20/10/2020 relativa all'acquisto di terreni di coltura aer analisi microbiologiche — 
Programma SATA, presso la ditta Biosigma srl — via Valletta n. 6 — Cona (Ve)?.  Iva  03 8440270 per l'importo di E 
834,48 da imputare sul  cap.  129 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2020. 

IL D 
ott. VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEIJBERNDETERM It,AZIONE 
HA  IA  COPERTURA FINANZIARIA AL CAP... . . DEL BILANCIO 

pfUISTINTO VAN110 
Palen,o„ 



Pagina 1 di 4 

FATTURA ELETTRONICA 
otoN  fed  gz40 	z ti- 6c o- 2 t_> 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01378570350 
Progressivo di invio: 7119880055 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03328440270 
Codice fiscale: 02173800281 
Denominazione: BIOSIGMA S.P.A. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA VALLETTA, 6 
CAP: 30010 
Comune: CONA 
Provincia: VE 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: VE 
Numero di iscrizione: 298577 
Capitale sociale: 99000.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono:  0426302224 
Fax: 0426302228 
E-mail: infogbiosigma.com  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

http://iszsicilia.pea.kibernetes.net/PE/PeA/aed-documenti.nsf/ShovvXml... 21/1 onnin 



Pagina 2 di 4 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICOPER 
LA SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con fogiio di s. 	Sdl www.fatturaoa.qovit 

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2020-10-20 (20 Ottobre 2020) 
Numero documento: 20F5012245 
Importo totale documento: 834.48 
Causale: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1, 3 
Identificativo ordine di acquisto: 194 
Data ordine di acquisto: 2020-07-07 (07 Luglio 2020) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z542D80F47 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 1882724/3 
Data DDT: 2020-10-14 (14 Ottobre 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 3 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

-1-ith-e/tiq7s-icilia.nea.kibernetes.net/PE/PeA/aed-documenti.nsf/Show)Cml... 21/10/2020 



Pagina 3 di 4 

Nr. linea: I 

Codifica articolo 

Tipo: DMO 
Valore: 0 

Descrizione bene/servizio: PUNTALI CON FILTRO  LOW BINDING  
Quantità: 9600.000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 0.0375000 
Valore totale: 360.00 
IVA (%): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: ART 
Valore testo: 036060TCL 

M. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: PREZZO  PROMO  FINO AL 30/06/20 
Valore unitario: 0.0000000 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: DMO 
Valore: 0 

Descrizione bene/servizio: PUNTALI CON FILTRO  LOW BINDING  
Quantità: 9000.000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 0.0360000 
Valore totale: 324.00 
IVA (°/0): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: ART 
Valore testo: 035260CL  

Nit  linea:  4  

Descrizione bene/servizio: PREZZO  PROMO  FINO AL 30/06/20 
Valore unitario: 0.0000000 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

http://iszsicilia.pea.kibernetes.net/PE/PeA/aed-docurnenti.nsf/ShowXml... 21/10/2020 



Pagina 4 di 4 

Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 684.00 
Totale imposta: 150.48 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: 1P02 (pagamento completo) 

Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2020-10-20 (20 Ottobre 
2020) 
Data scadenza pagamento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020) 
Importo: 684.00 
Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA 
Codice IBAN: IT38C0306962745100000002106 
Codice ABI: 03069 
Codice CAB: 62745 

Versione prodotta con foglio di stile  SW  www.fatturapa.qovit 

httn://iszsicilia.pealcibernetes.net/PE/PeA/aed-documenti.nsf/ShowXml... 21/10/2020 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

